
 

BR.0211.45.2023 

Uchwała nr 3175 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr. Karolowi Poleckiemu 

w dyscyplinie filozofia 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

13 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich (t. j. Obwieszczenie nr 1/2023 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Uchwały Nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 

2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

i wyróżniania rozpraw doktorskich) Senat Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisję doktorską w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Karolowi Poleckiemu w dyscyplinie filozofia: 

 

1. prof. dr hab. Cezary Kuklo  przewodniczący 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

członkowie komisji: 

2. prof. dr hab. Halina Święczkowska  

Instytut Filozofii 

3. dr hab. Bartosz Piotr Kuźniarz, prof. UwB 

Instytut Filozofii 

4. prof. dr hab. Piotr Andrzej Nowak 

Instytut Filozofii 



5. dr hab. Robert Poczobut, prof. UwB 

Instytut Filozofii 

6. dr hab. Sławomir Marek Raube, prof. UwB 

Instytut Filozofii 

7. dr hab. Andrzej Kisielewski, prof. UwB 

Instytut Studiów Kulturowych 

8. dr hab. Joanna Katarzyna Sadowska, prof. UwB 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

9. dr hab. Krystyna Barbara Szelągowska, prof. UwB 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

10. prof. dr hab. Elżbieta Awramiuk 

Wydział Filologiczny 

11. prof. dr hab. Urszula Sokólska 

Wydział Filologiczny 

12. prof. dr hab. Irena Bogusława Szczepankowska 

Wydział Filologiczny 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


